
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
UBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: ôô /2009/QĐ-ƯBND Thủ Đức, ngày 03 tháng J năm 2009 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v chia tách, thành lập tổ dân phố thuộc khu phố 9, 

phưòng Hiệp Bình Chánh 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC 

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 
11 năm 2003; 

Căn cứ Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của 
ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 
động của tổ dân phố, khu phố; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 50/TTr-NV ngày 26 
tháng 02 năm 2009, 

*ri 
QUYẾT ĐỊNH: 

||/fi 
Điều 1. Nay thành lập 3 tổ dân phố thuộc khu phố 9, phường Hiệp Bình 

Chánh trên ca sở chia tách tổ dân phố 57 cũ, cụ thế như sau: 
1. Tên tổ dân phố: 56 (được thành lập trên cơ sở toàn bộ diện tích của địa 

bàn tổ dân phố 56 cũ và 1 phần diện tích của tổ 57 - khu phố 9 (với 25 hộ - danh 
sách đính kèm)) 

- Diện tích tự nhiên: 16,89 ha 
7 f 

00 A A 1 A r-Ị - lông sô hộ: 71 

- Tổng sổ nhân khẩu: 466 

- Vị trí tiếp giáp: 
• Phía Đông giáp tổ 55 khu phố 9, phường Hiệp Bình Chảnh. 
• Phía Tây giáp tổ 57, tổ 57A khu phố 9, phường Hiệp Bình Chánh. 
• Phía Nam giáp sông Sài Gòn. 
• Phía Bắc giáp đường Kha Vạn Cân. 

2. Tên tổ dân phố: 57 (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa 
bàn tổ dân phổ 57 cũ) 

- Diện tích tự nhiên: 8,125 ha 

- Tổng số hộ: 50 

- Tổng số nhân khẩu: 321 
m 



- VỊ trí tiếp giáp: 
• Phía Đông giáp tổ 56 khu phổ 9, phường Hiệp Bình Chánh. 

• Phía Tây giáp tổ 34 khu phố 5, phường Hiệp Bình Chánhế 

• Phía Nam giáp sông Sài Gònễ 

• Phía Bắc giáp tổ 57A khu phố 9, phường Hiệp Bình Chánh. 
3Ế Tên tổ dân phố: 57A (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa 

bàn tổ dân phổ 57 cũ) 

- Diện tích tự nhiên: 8,675 ha 

- Tổng sổ hộ: 88 

- Tổng sổ nhân khẩu: 453 

- VỊ trí tiếp giáp: 
• Phía Đông giáp tổ 56 khu phố 9, phường Hiệp Bình Chánh. 
• Phía Tây giáp tổ 35 khu phố 5, phường Hiệp Bình Chánh. 
• Phía Nam giáp tổ 57 khu phố 9, phường Hiệp Bình Chánh. 
• Phía Bắc giáp đường Kha Vạn Cânể 

Điều 2. Tổ dân phố 56, 57, 57A hoạt động theo Quy chế tổ chức và hoạt 
động của tổ dân phố, khu phố ban hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-
ƯBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của ủy ban nhân dân thành phố. K 

:m>Á 
Điều 3. Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Chánh ban hành cảc 

Quyết định chỉ định Tổ trưởng lâm thời các tổ dân phố 56, 57, 57A. Đen kĵ |̂||| 
chức Hội nghị nhân dân ở tố dân phố sẽ tố chức bầu cử Tổ trưởng theo quy trình 
bầu Tổ trưởng tổ dân phố (quy định tại điều 12 Quy chế tổ chức và hoạt động của * 
tổ dân phố, khu phố ban hành kèm theo Quyết định số 72/2007/ỌD-UBND ngãy 
10 tháng 5 năm 2007 củajừy ban nhân dân thành phố)ễ 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn Phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận, 
Trưởng Phòng Nội vụ, Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Chánh, 
Trưởng Ban điều hành Khu phố 9 - phường Hiệp Bình Chánh và Tổ trưởng các tổ 
dân phố có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này J/r 

Nơi nhận: 
- Như điều 5; 
- Sở Nội vụ; 
- Sở Tư pháp; 
- TT Quận ủy - HĐND quận; 
- CT - PCT ƯBND quận; 
- Ban Dân vận Quận ủy; 
- ƯBMTTQ quận; 
- Phòng TC-KH quận; 
- Lưu (NV). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 
CHỦ TỊCH 

f 3? / $s 
BÃ \o\ 

Trương Văn Thống 

2/2 



THÀNH PHỐ HỒ CHỈ MINH 
UBND QUẬN THỬ ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • • 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

;Ấẳ 

DANH SẠCH CAC HỌ DAN Tờ 57 KHU PHỞ 9 SÁP NHẬP 
VÀO TỎ 56 KHU PHÓ 9, PHƯỜNG HIỆP BÌNH CHÁNH 

(Kèm theo Quyết định sổ ÔC /2009/QĐ-UBND ngày ồ3> tháng 3 năm 2009 
của Uy ban nhân dân quận Thủ Đức) 

STT Ho và tên chủ hô • • Đia chỉ • 
Sô 

nhân 
khẩu 

1 Ban điêu hành Khu phô 9 434/1 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 
2 Trà Thị Thu Vân 434/2 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 4 
3 Trần Văn Chây 436 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 6 
4 Nguyễn Thanh Minh 438 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 3 
5 Nguyễn Thanh Bình 438/11 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 5 
6 Vũ Văn Hiến 440/5 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 5 
7 Phạm Thành Hưng 442 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 5 
8 Nguyễn Thị Kỉnh 444 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 3 
9 Nguyễn Quốc Hùng 448 Kha Vạn Cân, KP9, PẵHiệp Bình Chánh 5 

10 Nguyễn Văn Nở 446 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 2 
11 Lê Văn Huy 57/31 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 11 
12 Phạm Văn Đến 452 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 11 
13 Phạm Thị Tuyết Mai 454 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 4 
14 Lê Thị Sáu 456 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 7 
15 Nguyễn Trung 458 Kha Vạn Cân, KP9, PễHiệp Bình Chánh 1 
16 Phạm Văn Ẩn 450 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 3 
17 Lê Thị Kiểm 55B/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 1 
18 Lê Thị Mỹ Hạnh 60/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 3 
19 Võ Thị Bảy 58/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 6 
20 Lê Thị Trường An 58A/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 2 
21 Lê Thị Thu Ba 72/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 2 
22 Nguyễn Thị Bảy 76/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 4 
23 Nguyễn Thái Huy 56/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 4 
24 Vũ Văn Khóa 440/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 12 
25 Síguyễn Thị Gái 69/4 Kha Vạn Cân, KP9, P.Hiệp Bình Chánh 5 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 




